РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2020                                                                                                       № 72

с. Сосновый Бор

О предоставлении квартиры на условиях
 социального найма Сартаковой Е.С. по адресу:
с. Сосновый Бор, ул. Трудовая, д. 53, кв.1

На основании части 1 статьи 57, частей 1, 2 статьи 60 Жилищного кодекса Российской Федерации,  решения жилищной комиссии от 12.10.2020 года и в целях обеспечения граждан нуждающихся в жилых помещениях

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить на условиях социального найма квартиру общей площадью 35,4  кв.м., по адресу:  Амурская область, Зейский район, с. Сосно-вый Бор,  ул. Трудовая, д. 53, кв.1  Сартаковой Елене Сергеевне.
2. Заключить договор социального найма жилого помещения на квартиру  по адресу: с. Сосновый Бор, ул. Трудовая,  д. 53,  кв. 1 с Сартаковой Еленой Сергеевной.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13 октября 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                               Н.В. Ельчин